P. 1©  ROHM Co., Ltd.
©  ROHM Co., Ltd.
2025年4月24日
ROHM Co., Ltd.
Marketing Communication Department
ROHM推出高功率密度的
新型SiC模块，
将实现车载充电器小型化！

Vdc=400V
Fc[Max]=80kHz
Output Power=5kVA
P. 12©  ROHM Co., Ltd.
产品型号 拓扑 电路图
绝对最大额定值（Tj=25°C）
是否符合车载
AQG-324标准
封装
[mm]
VDSS [V] RDS(on) [mΩ] ID*1 [A]
BST91B1P4K01
4in1
750
13 90 YES
BST47B1P4K01 26 47 YES
BST31B1P4K01 45 31 YES
BST70B2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38B2P4K01 36 38 YES
BST25B2P4K01 62 25 YES
BST91T1P4K01
6in1
750
13 90 YES
BST47T1P4K01 26 47 YES
BST31T1P4K01 45 31 YES
BST70T2P4K01
1,200
18 70 YES
BST38T2P4K01 36 38 YES
BST25T2P4K01 62 25 YES
BST70M2P4K01*2 18 and 36
70 for 18mΩ*3
38 for 36mΩ*4 YES
HSDIP20塑封型模块的产品阵容